



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,
příspěvková organizace
se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3
IČ: 00080837, DIČ: CZ00080837

Objednávka č.: 83143010065/3/2024/Fol
K žádance č.: A422/3/2024/Fol

Ze dne: 24.07.2024

Dodavatel:

Název: Pohas, s.r.o.
Adresa: Na Hamrech 598, Krupka, 41741
IČO/DIČ : 25405772, CZ 25405772

Objednáváme u Vás:

Objednáváme: zboží dle přílohy, smlouva č. IV/0001/2024/Ř

Na fakturu „ODBĚRATEL“ uveďte adresu (nepoužívejte zkratky):

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Ruská 260
417 03 Dubí 3
IČO 00080837 DIČ CZ00080837

Fakturu zašlete na adresu:

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Nádražní 29
412 01 Litoměřice

Předběžná cena: 100 786,- vč. DPH

RS:22

Správce rozpočtu:

příkazce operace

Akceptace objednávky dodavatelem:

Příjmení a jméno:

Datum: 24.07.2024

Podpis (razítko):



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,
příspěvková organizace
se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3
IČ: 00080837, DIČ: CZ00080837

Počet ks	Název	JU	Cena za ks včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
14	Obuv prac. kož. s protiskluz. podrážkou S3 kotníková letní	8300/31	653,40	9 147,60
3	Gumové holinky	8300/31	228,69	686,07
2	Kabát 3/4 proti chladu	8300/31	1 172,49	2 344,98
14	Kalhoty reflexní oranžové bez laclu	8300/31	907,50	12 705,00
3	Kalhoty reflexní oranžové s laclem	8300/31	1 012,77	3 038,31
11	Oblek pracovní dvoudílný pro zimní a letní období odražející světlo bez laclu	8300/31	1 929,95	21 229,45
1	Oblek pracovní dvoudílný pro zimní a letní období odražející světlo s laclem	8300/31	2 035,22	2 035,22
2	Vesta výstražná	8300/31	66,55	133,10
32	Ručník	8300/31	120,00	3 840,00
10	Čepice plátěná oranžová	8300/31	101,76	1 017,60
8	Čepice zimní	8300/31	78,65	629,20
2	Ochranný oděv proti proříznutí	8300/31	2 916,10	5 832,20
3	Obuv kožená protiprořezová	8300/31	3 267,00	9 801,00
3	plášť do deště	8300/31	179,08	537,24
3	chránič mušlový	8300/31	160,93	482,79
13	štít ochranný zrak - sluch	8300/31	1 633,50	21 235,50
2	oděv modrý dvoudílný bez laclu	8300/31	1 087,79	2 175,58
2	svářečské rukavice	8300/31	77,00	154,00
2	kukla svářečská	8300/31	478,19	956,38
2	oděv svářečský MOFOS	8300/31	1 402,39	2 804,78
	IV/0001/2024/Ř			
	Středisko CD 31 Liběšice			
Součet ceny objednávky		x	x	100 786,00